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- целосна верзија -

Назив на закон: 	Закон за средно образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20)		
Субјекти на надзор: Средни училишта			
Надлежна инспекциска служба: Државен просветен инспекторат	
Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	



	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ

	Дали ученичките екскурзии се планирани со годишната програма за работа на училиштето?
	Да ☐  Не ☐

	Дали со Годишната програма за работа на училиштето се опфаќа и планот и содржината на екскурзиите кои подразбираат реализација на делови од наставниот план и наставните програми?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Училишниот одбор со одлука има формирано стручен тим за подготовка на Програмата за училишните екскурзиите за тековната учебна година.?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Директорот на училиштето именува раководител на училишната екскурзија од редот на наставниците кои реализираат настава во паралелките со кои ќе се изведе училишната екскурзијата?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за секоја програма за училишни екскурзии која ја изработува стручниот тим мислење дава Советот на родителите?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за секоја програма за училишни екскурзии која ја изработува стручниот тим мислење дава Бирото за развој на образованието?
	Да ☐  Не ☐

	
Дали за екскурзијата се пријавиле  најмалку 30% од учениците?
	Да ☐  Не ☐

	
Дали стручниот тим  има изготвен  Кодекс на однесување на учениците за време на училишните екскурзии.?
	Да ☐  Не ☐

	Дали врз основа на Кодексот на однесување ученикот и неговиот родител/старател потпишуваат изјава дека при изведувањето на ексурзијата ќе ги почитуваат одредбите од кодексот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали завршната екскурзија трае најмногу шест дена, со најмалку три ноќевања?
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето го истакнува огласот и на видно место?
	Да ☐  Не ☐

	Дали претседател на комисијата е еден од членовите на комисијата од Советот на родители?
	Да ☐  Не ☐

	Дали непосредно по реализирањето на екскурзиите, а најдоцна во рок од три дена, стручниот тим поднел извештај за реализираната училишна екскурзија? 
	Да ☐  Не ☐

	Дали Извештајот од реализираната екскурзија го разгледуваат Наставничкиот совет и Советот на родителите?
	Да ☐  Не ☐

	Дали училиштето им овозможува учество на натпреварите кои ги организираат акредитирани здруженија на наставници?

	Да ☐  Не ☐



